
PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 60 D.LGS. 50/2016, CON ABBREVIAZIONE DEI TEMPI 

PROCEDURALI AI SENSI DELLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020, N. 120 DI CONVERSIONE DEL D.L. N. 76 DEL 16 

LUGLIO 2020 E ART. 51 D.L. 77/2021 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO INFERMIERISTICO E DEL SERVIZIO 

SOCIO SANITARIO DI ASSISTENZA AGLI OSPITI NEL PROFILO PROFESSIONALE DI OPERATORE SOCIO 

SANITARIO PRESSO STRUTTURE DELL’ASP IMMES E PAT PER LA DURATA DI 12 MESI (CON FACOLTA’ DI 

RINNOVO DI ULTERIORI 12 MESI) SUDDIVISO IN DUE LOTTI (Numero gara 8562947 – LOTTO 1: CIG 

9228463096, LOTTO 2: CIG 92284906DC) 

AVVISO DI DIFFERIMENTO TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Con riferimento a procedura in oggetto, di cui a bando pubblicato sulla GURI V Serie Speciale n. 58 del 

20.05.2022, in considerazione dell’importanza e complessità della procedura in oggetto, onde consentire, 

agli Operatori Economici interessati alla partecipazione, di elaborare una conferente documentazione tecnica 

ed una congrua offerta economica, in ragione, anche, della perdurante difficoltà di reperimento di personale 

di cui a profili professionali dedotti in procedura, viene disposto differimento del termine di presentazione 

delle offerte, fissato per il giorno 3.06.2022 – ore 12:00, al giorno 13.06.2022, ore 12:00. 

Conseguentemente, la seduta pubblica di apertura offerte, fissata per il giorno 7.06.2022 – ore 10:30, viene 

differita al giorno 15.06.2022 – ore 10:30. 

Invio alla GUUE: 30.05.2022 

Il presente avviso sarà pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana V Serie Speciale, n. 64 del 

3.06.2022 e sui quotidiani in data 4.06.2022. 

 

 

Il R.U.P. 

(Rossana Coladonato) 

 


